
 

 

Zarządzenie Nr 1 /2012 

 Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie pełnomocnictw do jednoosobowego działania dla kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze z m. )  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1  

Udziela  się  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  działania  dla  niżej   wymienionych 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych: 

l)Kierownika Zespołu Obsługi Szkół - Pani Doroty Czarneckiej 

2)Dyrektora Zespołu Szkół w Czernikowie - Pana Andrzeja Padlewskiego 

3)Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czernikowie - Pani Katarzyny Kańczewskiej 

4)Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czernikowie - Pana Dariusza Chrobak 

5)Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osowce - Pana Ryszarda Ałtyn 

6)Dyrektora Szkoły Podstawowej w Steklinie - Pana Grzegorza Kozłowskiego 

7)Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mazowszu - Pani Marioli Ciechackiej 

8)Dyrektora Szkoły Podstawowej w Makowiskach - Pani Hanny Graczyk 

Zgodnie z załącznikami nr 1-8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest aż do odwołania. Do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda Wójta. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

 

 

 

 



                                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2012 

                                              Wójta Gminy Czernikowo 

                                              z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 Do jednoosobowego działania 

 Dla Kierownika Zespołu Obsługi Szkół 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Kierownikowi Zespołu 

Obsługi Szkół w Czernikowie Pani Dorocie Czarneckiej w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

Do jednoosobowego działania  

Dla Dyrektora Zespołu Szkół w Czernikowie 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Zespołu 

Szkół w Czernikowie Panu Andrzejowi Padlewskiemu w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 Do jednoosobowego działania 

 Dla Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czernikowie 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi 

Przedszkola Publicznego w Czernikowie Pani Katarzynie Kańczewskiej w zakresie 

kierowania bieżącymi sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym 

wykonywania zadań statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 Do jednoosobowego działania  

Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czernikowie 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Czernikowie Panu Dariuszowi Chrobak w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 Do jednoosobowego działania 

 Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osówce 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Osowce Panu Ryszardowi Ałtyn w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 Do jednoosobowego działania 

 Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Steklinie 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Steklinie Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu w zakresie kierowania 

bieżącymi sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania 

zadań statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

Do jednoosobowego działania  

Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mazowszu 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Mazowszu Pani Marioli Ciechackiej w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 1/2012 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

Do jednoosobowego działania  

Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Makowiskach 

 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa do jednoosobowego działania Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Makowiskach Pani Hannie Graczyk w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym wykonywania zadań 

statutowych oraz jej reprezentowania. 

 


